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FDOMES TENT



FDOMES TENT
CENNIK

PODSTAWA:

AKCESORIA:

3ABC

KONSTRUKCJA NOŚNA

MOCOWANIE DO PODŁOŻA

MEMBRANY
ZEWNĘTRZNE

15 200 PLN

2

1

CZĘŚCI SKŁADOWE:

MEMBRANA ZEWNĘTRZNA Z OKNEM

NAMIOT WEWNĘTRZNY

PODŁOGA W
PRZEDSIONKU

5

4

WEJŚCIE TRANSPARENTNE

WEJŚCIE W KOLORZE NAMIOTU

MOSKITIER
A

7B

7A

870 PLN

3 900 PLN

580 PLN

1 570 PLN

1 400 PLN

1 570 PLN

6A

7C

PODŁOGA W CZĘŚCI
GŁÓWNEJ

6B 1 200 PLN



Skontaktuj się z nami:
sales@fdomes.com
fdomes

fdomes

Namiot campingowy FDomes to doskonałe połączenie nowoczesnego designu i
funkcjonalności, stworzony z myślą o komforcie i wygodzie użytkowników. Dzięki
przemyślanej konstrukcji i zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, FDomes Tent
sprawdzi się idealnie zarówno w przestrzeniach rekreacyjnych, jak i w bardziej
wymagających warunkach. To rozwiązanie, które łączy estetykę z praktycznością,
tworząc wyjątkową przestrzeń do relaksu blisko natury.

Odwiedź naszą stronę i poznaj nasz FDomes Tent!

FDOMES Wójcikowscy Sp. K.
Kołbaskowo 148, 72-001 Kołbaskowo
NIP: 8513148284

Telefon (UE): +48 22 307 86 96Dział sprzedaży: sales@fdomes.com
Strona internetowa: www.fdomes.com


